2021年８月６日

会社名     タカラバイオ株式会社

        （コード番号 4974 東証 1部）

本社所在地   滋賀県草津市野路東七丁目４番 38号

代表者     代表取締役社長     仲 尾 功 一

問合せ先    執行役員事業管理本部長 掛 見 卓 也

ＴＥＬ     （０７７）５６５-６９７０

ＵＲＬ      https://www.takara-bio.co.jp/

（訂正・数値データ訂正）「2022年３月期 第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」と

数値データの一部訂正について

2021年８月３日15時に開示いたしました「2022年３月期 第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を付しております。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データを送信いたします。

記

１．訂正の理由

2021年８月３日の開示後、記載内容の一部に訂正すべき事項が判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

「2022年３月期 第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」のサマリー情報

【訂正前】

１．2022年３月期第１四半期の連結業績（2021年４月１日～2021年６月30日）

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年３月期第１四半期 15,272 220.1 8,504 - 8,579 - 6,025 -

2021年３月期第１四半期 6,938 △19.8 693 △69.2 745 △66.1 404 △74.6

【訂正後】

１．2022年３月期第１四半期の連結業績（2021年４月１日～2021年６月30日）

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2022年３月期第１四半期 15,272 120.1 8,504 - 8,579 - 6,025 -

2021年３月期第１四半期 6,938 △19.8 693 △69.2 745 △66.1 404 △74.6

以 上

https://tkrcloud2-my.sharepoint.com/personal/t21503_central_takara_co_jp/Documents/%E3%83%89%E3%82%AD%E3%83%A5%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88/takara%20bio/IR%E6%B4%BB%E5%8B%95/20%E6%9C%9F%EF%BC%882022%E5%B9%B43%E6%9C%88%E6%9C%9F%EF%BC%89/1Q/TDnet%E9%96%8B%E7%A4%BA%E8%B3%87%E6%96%99/%E3%80%80%E3%80%80%E3%80%80%E3%80%80https:/www.takara-bio.cp.jp/